ชีวิต                       กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต 
รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายในวงเงินจำนวน 1,265 บาท (หนึ่งพันสอง
ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

- ค่าวัสดุโครงการ 

รวมทั้งสิ้น 1,265 บาท (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) บาทถ้วน) 
1,265  บาท 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1 บ้านหนังสือชุมชน 
 7.2 วัดยางคลี ตำบลวังหว้า อำเภอตะพานหิน 
 7.3 โรงเรียนผู้สูงอายุ  ตำบลวังหว้า 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)